Выписка из ПРОТОКОЛа № 73

собрания членов правления ДНТ "КП Согласие" от 25 июня 2017 года

ПРИСУТСТВУЮТ : 7 членов правления

1. Пантелеева Л.А.

2. Сафронов И.В.

3. Акользин А.Г.

4. Гутников С.В.

5. Иванова М.В.

6. Тен А.А.

7. Тюрин В.В.

ВЫСТУПИЛИ: Тюрин В.В. предлагаю выбрать Председателем собрания  Гутникова С.В., секретарем -

Иванову М.В. Нет Возражений?

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Предлагаю следующую ПОВЕСТКУ ДНЯ:

ПОВЕСТКА ДНЯ :

1. Выбор председателя Правления.

2. Выбор заместителя председателя Правления

3. Прием-передача учредительных документов ДНТ "КП Согласие"

СЛУШАЛИ:

1. ВЫБОР ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ПРАВЛЕНИЯ

ВЫСТУПИЛИ:

Пантелеева Л.В. - Мне бы хотелось предложить кандидатуру Гутникова С.В. Есть другие

предложения? Нет? Давайте проголосуем.

За - 6 человек (Пантелеева Л.А., Сафронов И.В.,  Акользин А.Г., Иванова М.В., Тен А.А., Тюрин В.В.)

Против - нет

Воздержались - Гутников С.В.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем Правления на 2017-2018 гг Гутникова С.В.

2. ВЫБОР ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ.

ВЫСТУПИЛИ:

Сафронов И.В. - предлагаю кандидатуру Тена А.А. Кто за это предложение? Прошу голосовать.

За - 6 человек (Пантелеева Л.А., Сафронов И.В.,  Акользин А.Г., Иванова М.В., Гутников С.В.,Тюрин

В.В.)

Против - нет

Воздержались - Тен А.А.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать заместителем председателя Тена А.А.

3. ПРИЕМ-ПЕРЕДАЧА УЧРЕДИТЕЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ ДНТ "КП СОГЛАСИЕ" .

ВЫСТУПИЛИ:

Сафронов И.В. - Предлагаю произвести Прием-передачу учредительных документов, печати, ключей,

и другого имущества  ДНТ "КП Согласие" 26 июня 2017 г. в 9.00  в составе Председателя Правления

Гутникова С.В. и Заместителя Председателя Правления Тена А.А. В случае отказа или уклонения от

добровольной передачи документов произвести комиссионную выемку. Составить Акт

приема-передачи.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:

Кто за это предложение? Голосуем.

За - 7 человек (Пантелеева Л.А., Гутников С.В. Сафронов И.В.,  Акользин А.Г., Иванова М.В., Тен А.А.,

Тюрин В.В.)

Против - нет

Воздержались - нет.

Принято единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ: Произвести Прием-передачу учредительных документов, печати, ключей, и другого

имущества  ДНТ "КП Согласие" 26 июня 2017 г. в 9.00  в составе Председателя Правления Гутникова

С.В. и Заместителя Председателя Правления Тена А.А. В случае отказа или уклонения от

добровольной передачи документов произвести комиссионную выемку. Составить Акт

приема-передачи.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: ПОВЕСТКА ДНЯ исчерпана. Объявляю собрание закрытым.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ     ГУТНИКОВ С.В.

СЕКРЕТАРЬ      ИВАНОВА М.В.